
DIsPozIŢIA Nr52/2o18
privind actualizarea Unităţii Locale de Sprijin a

Comunei Tilişca

VASILE Cîmpean, Primarul Comunei Tilişca
In conformitate cu prevederile art. 26 alin (5 ind 1), lit c) din ordonanţa

Guvernului nr' 4212004 privind organizarea activităţii veterinare, cu modificările şi
completările u lterioare,

In temeiul aft. 63 alin (1) lit d) coroborat cu alin (5) lit a), art. 68 şi aft.
115 alin (1) lit a) din Legea nr' 21512001 privind administraţia publicä locală
republicată, cu modificările şi completările ulterioare/

DISPUNE:

Aft. 1: Se aprobă actualizarea Unităţii Locale de Sprijin a Comunei Tilişca,
care Va intra în structura Centrului Local de Combatere a Bolilor, astfel:

1. CÎMPEAN VASILE, primar - Şeful ULS
Membrii:
2. GREAVU DUMITRU, viceprimarul comuner,
3. MORAR MARIA, secretarul comunei,
4. PANESCU ALEXANDRU-MADALIN, agent de Poliţie - Punctul de lucru Tilişca,
5. MAGOS NIcoLETA , directorul Şcolii cu Clasele I-VIII Tilişca,
6, MEDICUL ZONAL
7. BRATU ILIE, medic veterinar concesronar,
B. RACEU DUMITRU ŞTEFAN, medic de familie
9. VECERZAN PAUL, preot - Biserica ortodoxă Tilişca.

Aĺt. 2: Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se însărcinează
membrii desemnaţi.

Tilişca la 03 iulie 2018

PRIMAR Contrasemnează,

VASILE
C)
ą.

ł-'z]
IM

Red MM 4 ex
Dif ( Inst Pref, Membrii, dosar, afişat)

Secretarul comunei: MARIA


